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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Мунирова, Светлана Викторовна. Психолого-педагогические основы патриотического воспитания детей старшего дошкольного возраста.: выпускная квалификационная работа по специальности 44.03.01 «Педагогическое образование» профиль «Дошкольное образование» / С. В. Мунирова; Башкирский государственный  университет, Бирский филиал; Г. А. Валитова. — Бирск, 2020. — 63 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Mynirova SV_44.03.01_Pedagogicheskoe obrazovanie_bak_2020.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
            Quarter 1
        	
            January
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            February
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            March
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 2
        	
            April
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            May
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            June
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 3
        	
            July
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            August
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            September
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
            October
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            November
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            December
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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